
 1 

 
 APSTIPRINĀTS 

SIA „Veselības un sociālās 
aprūpes centrs „Subate”” 
iepirkuma komisijas sēdē 
2013.gada 25. septembrī 

protokols Nr.1 
 

 
  
  
  
  

 NOLIKUMS  
 
 
 

“Medikamentu un medicīnas preču iegāde SIA „Veselības un 
sociālās aprūpes centrs „Subate””vajadzībām”.  

 
( PUBLISKO IEPIRKUMU LIKUMA 8.1 PANTA K ĀRTĪBĀ) 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

Iepirkuma identifik ācijas Nr.”VSACS 2013/2” 
 

  
Pasūtītājs: SIA „ Veselības un sociālās aprūpes centrs „Subate”” 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

  
                                           Subate 

                                                                          2013 

  



 2 

 
                                               SATURS 
 

 Lpp. 
Nolikumā lietotie termini 3 
  
1. Vispārīgā informācija 3 
2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 6 
3. Nosacījumi pretendentam un iesniegtajam piedāvājumam. 
Iesniedzamie dokumenti 

7 

4. Apakšuzņēmēji 9 
5. Vērtēšana – pretendentu atlase un piedāvājuma izvēle 9 
6. Lēmuma publicēšana, pretendentu informēšana par pieņemto lēmumu 
un līguma noslēgšana 

11 

7. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 12 
8. Pretendenta tiesības un pienākumi 12 
9. Iepirkuma līgums 13 

10. Pielikumu saraksts 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 3 

NOLIKUM Ā LIETOTIE TERMINI UN SA ĪSINĀJUMI 
 
Izpild ītājs – Iepirkumā uzvarējušais Pretendents, ar kuru tiek slēgts iepirkuma līgums. 
 
Piegādātājs - Fiziskā vai juridiskā persona, šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā, 

kas piegādā preci. 
 
Pretendents - Pretendents ir piegādātājs, kurš ir iesniedzis piedāvājumu. 
 
TS – Tehniskā specifikācija. 
 
PIL  – Publisko iepirkumu likums 
 
1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 
 
1.Pasūtītājs 
SIA „Veselības un sociālās aprūpes centrs „Subate”” 
Pasūtītāja rekvizīti: 
Vienotais reģistrācijas Nr.41503024995 
Adrese: Sporta iela 20, Subate, Ilūkstes nov., LV-5471 
Tālruņa Nr.: 65463192,29122127 
Faksa Nr.: 65463192 
E-pasta adrese: inese.pugzle@apollo.lv 
Bankas konta Nr.LV49RIKO0002013284081 
 
Iepirkumu veic saskaņā ar SIA „ Veselības un sociālās aprūpes centrs „Subate”” valdes locekles 
Ināras Streiko 2013.gada ___________rīkojumu Nr.___ izveidota iepirkuma komisija (turpmāk 
– iepirkuma komisija). 
 
1.2. Iepirkuma identifik ācijas numurs  „VSACS 2013/2” 
 
1.3. Kontaktpersona 
Iepirkuma komisijas noteiktā kontaktpersona:  
Aija Upīte 
tālrunis 65463192, mob. tālr. 29184272 
E-pasts: inese.pugzle@apollo.lv 
Fakss: 65463192 
Adrese: Sporta iela 20, Subate, Ilūkstes nov., LV-5471 
     
1.4. Iepirkuma metode 
 
1.4.1. Iepirkums veikts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 81  pantu. 
 
1.4.2. Iepirkuma mērķis ir panākt atklātumu, piegādātāju brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un 
taisnīgu atieksmi pret tiem, nodrošinot pasūtītāja līdzekļu efektīvu  izmantošanu, maksimāli 
samazinot pasūtītāja risku izvēloties piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst iepirkuma 
nolikumā (turpmāk tekstā – Nolikums) noteiktajām prasībām un Tehniskai specifikācijai. 
 
1.5. Informācijas apmaiņa un papildu informācijas sniegšana 
 
1.5.1. Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un iepirkuma komisiju, no vienas puses, un 
ieinteresētajiem Piegādātājiem un Pretendentiem, no otras puses, notiek rakstveidā - pa faksu, pa 



 4 

pastu un elektroniski. Pieprasījumi jāadresē iepirkuma “Medikamentu un medicīnas preču 
iegāde SIA „Veselības un sociālāš aprūpes centrs „Subate”” vajadzībām” , ident.Nr. 
„VSACS 2013/2” komisijai.  
 
1.5.2. Ieinteresētajiem Piegādātājiem ir tiesības prasīt papildu informāciju par iepirkumu, tai 
skaitā, prasīt paskaidrojumus par nolikumu. Šie pieprasījumi iesniedzami Sporta ielā 20,  Subatē, 
Ilūkstes novadā. 
 
1.5.3. Uz informācijas pieprasījumiem un jautājumiem obligāti jābūt norādei: Iepirkuma             
“Medikamentu un medicīnas preču iegāde SIA „ Veselības un sociālās aprūpes centrs 
„Subate”” vajadz ībām”. ident.Nr. „VSACS 2013/2”. 
 
1.5.4. Pasūtītājs ir tiesīgs iepirkuma nolikumā veikt grozījumus, papildinājumus un ievietot 
papildus informāciju. 
 
1.5.5. Tiek uzskatīts, ka Piegādātājs ir saņēmis papildus informāciju par Nolikumu, ja Pasūtītājs 
to ievietojis Ilūkstes novada pašvaldības mājas lapā www.ilukste.lv sadaļā „iepirkumi”, SIA 
„Veselības un sociālās aprūpes centrs „Subate”, iepirkuma identifikācijas Nr. „VSACS 
2013/02”. 
 
1.6. Iespējas saņemt nolikumu un iepazīties ar to 
 
1.6.1. Ar nolikumu līdz 1.7.1. punktā minētā piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām var 
iepazīties  Ilūkstes novada pašvaldības mājas lapā www.ilukste.lv sadaļā „iepirkumi”, SIA 
„Veselības un sociālās aprūpes centrs „Subate”” 
 
1.6.2. Ieinteresētajiem piegādātājiem ir pienākums sekot līdzi nolikumā publicētajai un/vai 
aktualizētajai informācijai. Komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav 
iepazinusies ar informāciju, kurai ir nodrošināta brīva un tieša elektroniskā pieeja.  
 
1.7. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārt ība 
 
1.7.1. Piedāvājums jāiesniedz Pasūtītājam SIA „Veselības un sociālās aprūpes centrs „Subate””, 
Sporta ielā 20, Subatē, Ilūkstes novadā, darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst.15:00, bet ne 
vēlāk kā līdz 10.10.2013. plkst.15.00. 
 
1.7.2. Pretendents atbilstoši 1.11. punktā noteiktajām prasībām noformētu piedāvājumu iesniedz 
personīgi vai nosūta pa pastu uz adresi SIA „Veselības un sociālās aprūpes centrs „Subate””, 
Sporta iela 20, Subate, Ilūkstes novads. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šajā nolikumā 1.7.1 
punktā norādītajā adresē līdz minētajam termiņam.  
 
1.7.3. Pasūtītāja pārstāvis piedāvājumu neatvērtu atdod vai nosūta tā iesniedzējam, ja:  
 piedāvājums tiek iesniegts pēc 1.7.1 punktā norādītā piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 
 
1.7.4. Saņemot piedāvājumu, Pasūtītāja pārstāvis to reģistrē, norādot piedāvājuma reģistrācijas 
numuru, Pretendenta nosaukumu, saņemšanas datumu un laiku, ko Pretendenta pārstāvis 
apliecina ar savu parakstu. Piedāvājumi tiek glabāti neatvērti l īdz piedāvājumu iesniegšanas 
termiņa beigām.   
 

*Piedāvājuma pieņemšanas fakts nekalpo par pierādījumu, ka iesniegtais piedāvājums 
atbilst visām 1.11.1. un 1.11.2.  punktā minētajām prasībām. 



 5 

1.8. Piedāvājuma atvēršanas vieta un kārt ība 
 
1.8.1. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme notiks SIA „Veselības un sociālās aprūpes centrs 
„Subate””, Sporta ielā 20, Subatē, Ilūkstes novadā. 
 
1.8.2. Piedāvājumu atvēršana ir slēgta. 
 
1.9. Piedāvājuma derīguma termiņš 
 
1.9.1. Piedāvājuma derīguma termiņš nav noteikts. 
 
1.10. Piedāvājuma nodrošinājums 
 
1.10.1. Piedāvājuma nodrošinājums nav paredzēts. 
 
1.11. Piedāvājuma noformējuma prasības 
 
1.11.1. Piedāvājums jāievieto slēgtā, aizzīmogotā aploksnē vai cita veida necaurspīdīgā 
iepakojumā (kastē vai tml.) tā, lai tajos iekļautā informācija nebūtu redzama un pieejama līdz 
piedāvājumu atvēršanas brīdim.  
 
1.11.2. Uz aploksnes (iepakojuma) jānorāda: 
  
 1.11.2.1. Pretendenta nosaukums un adrese; 
 1.11.2.2. Pasūtītāja nosaukumus un adrese; 
               1.11.2.3.Norāde iepirkumam „Medikamentu un medicīnas preču iegāde SIA 

„Veselības un sociālās aprūpes centrs „Subate”” vajadzībām”, identifikācijas Nr. 
„VSACS 2013/2” 

 1.11.2.4. norāde „Neatvērt pirms piedāvājumu atvēršanas sanāksmes”. 
 
1.11.3. Pretendenti sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņu piedāvājuma sagatavošanu un 
iesniegšanu Pasūtītājam.  
 
1.11.4. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Ja kāds dokuments vai citi piedāvājumā iekļautie 
informācijas materiāli ir svešvalodā, tam jāpievieno Pretendenta apstiprināts tulkojums latviešu 
valodā.   
 
1.11.5. Pretendents  piedāvājuma variantus neiesniedz. 
 
1.11.6. Piedāvājumā jāietver: 
 1.11.6.1. Pieteikums par piedalīšanos iepirkumā, kas sagatavots atbilstoši                               
1. pielikumā  norādītajai formai; 
 1.11.6.2. Pretendenta atlases  dokumenti (atbilstoši nolikuma 3.5. punktam); 
 1.11.6.3. Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas parakstīts Tehniskais     
piedāvājums (atbilstoši nolikuma 3.6. punktam); 
 1.11.6.4. Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas parakstīts Finanšu 
piedāvājums (atbilstoši nolikuma 3.6. punktam); 
 1.11.6.5. Ja pieteikumu, Tehnisko un Finanšu piedāvājumu vai citus piedāvājumā 
ietvertos dokumentus paraksta pilnvarota persona, jāiesniedz pilnvaras kopija; 
  
 



 6 

1.11.7. Pretendents piedāvājumu iesniedz 2 (divos) eksemplāros:  
 1. eksemplārs - oriģināleksemplārs ar norādi ORIĢINĀLS, 
 2.eksemplārs -  kopija ar norādi KOPIJA. 
 
1.11.8. Piedāvājumi, kas iesniegti līdz Piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, netiek atdoti 
atpakaļ un tiek glabāti atbilstoši Publisko iepirkumu likuma prasībām. 
 
1.11.9. Piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, lai izvairītos no jebkādiem 
pārpratumiem. Vārdiem un skaitļiem jābūt bez iestarpinājumiem vai labojumiem. Ja pastāvēs 
jebkāda veida pretrunas starp oriģinālu un kopiju, noteicošais būs oriģināls. Ja pastāvēs jebkāda 
veida pretrunas starp skaitlisko vērtību apzīmējumiem ar vārdiem un skaitļiem, noteicošais būs 
apzīmējums ar vārdiem.  
 
1.11.10. Pretendentam iesniedzot dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, nodrošinot katra iesniedzamā dokumenta juridisko spēku. 
 
1.11.11. Katram piedāvājuma eksemplāram (gan oriģinālam, gan katrai kopijai) jābūt: 
 - caurauklotam (cauršūtam), tā, lai nebūtu iespējams nomainīt lapas; 
 - uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamā aukla jānostiprina ar pārlīmētu 
lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu un Pretendenta zīmoga nospiedumu 
(ja tāds paredzēts) apliecina Pretendenta vadītājs vai tā pilnvarotā persona; 
 - ar secīgi numurētām lapām; 
 - ar pievienotu satura rādītāju. 
 
 
2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 

 
2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts 
 
2.1.1. Iepirkuma priekšmets ir „Medikamentu un medicīnas preču iegāde SIA „Veselības un 
sociālās aprūpes centrs „Subate”” vajadzībām”, identifik ācijas Nr. „VSACS 2013/2” 
atbilstoši Tehniskajai specifikācijai (2. pielikums);   
2.1.2. CPV kods – 33000000-0; 
2.1.3. Pretendents var ieniegt piedāvājumu par visām Nolikuma  iepirkuma priekšmeta daļām, 
(fasētie medikamenti; uz pasūtījumu gatavotie medikamenti vai arī iesniegt piedāvājumu tikai 
par vienu priekšmeta daļu. 
 
 
2.1.4.Medikamentu piegāde atbilstoši Tehniskajai specifikācijai (Nolikuma pielikums Nr.2).        
Iepirkuma priekšmets tiek dalīts 2 (divās) daļās: 
     2.1.4.1.  Fasētie medikamenti (Pielikums Nr.2); 
     2.1.4.2. Uz pasūtījumu gatavotie medikamenti (Pielikums Nr.2); 
2.1.5. Medikamentiem jābūt reģistrētiem LR zāļu reģistrā; 
2.1.6. Medikamentiem jābūt marķētiem ar izgatavotāja firmas zīmi, ražotāja adresi un sērijas 
numuru un apgādātai ar ražotāja oriģinālo informāciju. 
2.1.7.Visiem izdevumiem, kas saistīti ar iepirkuma izpildi, piemēram transportu u.c. ir jābūt 
iekļautiem piedāvāto medikamentu cenās. 
2.1.8.Medikamentu piegāde jāveic atsevišķu partiju veidā. 
2.1.9. Piegāžu biežums – pēc iepriekšēja pasūtījuma. Preču piegāde jāveic atsevišķu partiju veidā. 
2.1.10. Piegādes laiks – 1 darba diena. 
2.1.11. Tehniskajā specifikācijā norādītie apjomi ir aptuveni. Tie tiek izmantoti aptuvenai kopējai 



 7 

pozīcijas apjoma noteikšanai un ir atkarīgi no finansēšanas kārtības un pacientu daudzuma un 
veicamo manipulāciju skaita. Pasūtītājam ir tiesības samazināt iepirkuma apjomu gadījumā, ja 
izrādās, ka tam ir nepietiekami finanšu līdzekļi. 
2.1.12.  Pasūtījuma apjoms un sadalījums starp preču pozīcijām nav noteikts un mainās katrā 
pasūtījumā. 
2.1.13.  Piedāvāto medikamentu derīguma termiņš uz piegādes brīdi jābūt ne mazākam kā 75% no 
ražotāja noteiktā kopējā  derīguma termiņa.  
2.1.14. Piegādes vieta – SIA „Veselības un sociālās aprūpes centrs „Subate””, Sporta ielā 20, 
Subatē, LV - 5471                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
2.2. Tehniskās specifikācijas 
 
Tehniskās specifikācijas -  nolikuma  2.pielikums. 
 
2.3. Līguma izpildes vieta un laiks 
 
2.3.1. Līguma izpildes vieta – SIA „Veselības un sociālās aprūpes centrs „Subate””,  Sporta iela 
20, Subate, Ilūkstes novads.  
2.3.2. Līguma izpildes laiks -  12 mēneši 
 
2.4. Piedāvājuma variantu iesniegšana 
 
Pretendents nevar iesniegt vairākus piedāvājuma variantus. 
 
3.NOSACĪJUMI PRETENDENTAM UN IESNIEGTAJAM  PIED ĀVĀJUMAM 
   IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 
 
3.1. Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā 
 
3.1.1. Pretendentam jābūt reģistrētam, licencētam vai sertificētam atbilstoši atiecīgās valsts 

normatīvo aktu prasībām. 
 
3.1.2 Pasūtītājs izslēdz Pretendentu no turpmākas dalības iepirkumā, ja: 
  3.1.2.1 tiek konstatēts, ka uz viņu attiecas kāds no Publisko iepirkumu likuma 81 panta 

piektajā daļā minētiem izslēgšanas nosacījumiem. 
   3.1.2.2.  Pretendents ir sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai 

vispār nav sniedzis pieprasīto informāciju; 
   3.1.2.3. Pretendents nav reģistrēts, sertificēts vai licencēts atbilstoši attiecīgās valsts 

normatīvo aktu prasībām; 
   3.1.2.4.  Pretendents nav iesniedzis, kādu no Nolikuma 3.2. punktā minētiem dokumentiem 

vai ir iesniedzis  nolikuma 3.2. punktā prasībām neatbilstošu dokumentu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

3.2. Pretendentu atlases dokumenti – informācija, kas nepieciešama, lai novērt ētu 
Pretendentu 

3.2.1.Pretendenta pieteikums dalībai Iepirkumā (pielikums Nr.1), kurš apliecina Pretendenta 
apņemšanos piedalīties iepirkumā, veikt medikamentu piegādi, saskaņā ar tehniskās 
specifikācijas prasībām. Pieteikumu paraksta Pretendenta vadītājs vai tā pilnvarotā 
persona, parakstam jābūt atšifrētam (jānorāda pilns vārds, uzvārds un amats). 

3.2.2.Dokuments, kas apliecina, ka pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši 
attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām. Prasība attiecas arī uz pretendenta uzrādītājiem 
apakšuzņēmējiem (ja paredzēti); 

3.2.3.Zāļu valsts aģentūras izsniegtās spēkā esošās speciālās atļaujas (licences) zāļu lieltirgotavas 
darbībai vai spēkā esošās speciālās atļaujas (licences) zāļu ražošanai apliecinātu kopiju. 
Jāiesniedz dokuments, kas apliecina, ka pretendentam ir ar atļauja izplatīt narkotiskās un 
psihotropas zāles (apliecināta kopija); 

3.2.4.Piedāvājumam jāpievieno dokuments, kas apliecina piedāvājuma dokumentus parakstījušās 
personas tiesības likumiski pārstāvēt Pretendentu šajā iepirkuma procedūrā. Ja dokumentus 
paraksta persona, kura nav pretendenta dalībnieks, jāpievieno attiecīgā pilnvara. 

3.2.5.Pretendents iesniedz Tehnisko specifikāciju/Finanšu piedāvājumu, kuru jāsagatavo 
atbilstoši Nolikuma pielikumam (Pielikums Nr.2; Pielikums Nr.3). Piedāvājuma cenā 
jāietver visi izdevumi, kas saistīti ar pasūtījuma piegādi, nodokļi, nodevas un maksājumi 
un visas saprātīgi paredzamās ar konkrētā līguma izpildi saistītās izmaksas, atskaitot 
pievienotās vērt ības nodokli. Papildus izmaksas, kuras pretendents nav ievērtējis, 
paredzējis, iekļāvis un norādījis finanšu piedāvājumā, netiks ņemtas vērā, noslēdzot 
iepirkuma līgumu. Līgumcena tiek fiksēta uz visu piegādes izpildes laiku un netiks 
pārrēķināta. Preces vienības cenu Piegādātājs nedrīkst paaugstināt visā līguma spēkā 
esamības laikā.  

3.2.6.Pretendenta parakstīts apliecinājums (oriģināls) par tā vidējo finanšu apgrozījumu trīs 
pēdējos noslēgtajos finanšu gados (2010.-2012.) un Pretendenta finansiālās darbības gadu 
pārskata dokumentu kopijas: peļņas vai zaudējuma aprēķins par iepriekšminēto periodu. 

3.2.7.Apliecinājums par SIA „Veselības un sociālās aprūpes centrs „Subate”” medikamentu un 
medicīnas preču pasūtījuma izpildes nodrošinājumu, nosakot medikamentu un medicīnas 
preču piegādes laiku pēc pasūtījuma saņemšanas (pasūtījums tiek veikts vienu dienu 
iepriekš) līdz plkst. 15:00. 

 
3.3. Prasības Finanšu un tehniskajam piedāvājumam 
 
3.3.1. Finanšu un tehniskais piedāvājums jāsagatavo atbilstoši nolikuma 3. pielikumā norādītajai 
normai. 
3.3.2. Finanšu piedāvājumam  jābūt Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas parakstītam. 
 

 

4. APAKŠUZŅĒMĒJI 
 
4.1.  Līguma izpildē Pretendents var iesaistīt apakšuzņēmējus. 
 
4.2. Ja līguma izpildē paredzams iesaistīt apakšuzņēmējus, Pretendents tos norāda un 
papildus iesniedz šādu informāciju: 
 
4.2.1. Apakšuzņēmēja parakstīts dokuments (apliecinājums vai vienošanās), kas pierāda 
apakšuzņēmēja uzņemtās saistības attiecībā uz šā iepirkuma realizāciju un piedalīšanos līguma 
izpildē; 

4.2.2.  Informācija par to, kādu iepirkuma (līguma) daļu  realizēs apakšuzņēmējs. 



 9 

 
5.VĒRTĒŠANA – PRETENDENTU ATLASE UN PIEDĀVĀJUMA IZV ĒLE 
 
5.1.Vērt ēšana 
 
5.1.1. Piedāvājumu noformējuma pārbaudi, Pretendentu atlasi (atbilstoši izslēgšanas 

nosacījumiem un noteiktajām kvalifikācijas prasībām – nolikuma 3.1.; 3.2. punkts), 
tehnisko piedāvājumu un finanšu atbilstības pārbaudi un piedāvājuma izvēli saskaņā ar 
izraudzīto piedāvājuma izvēles kritēriju – pasūtītāja prasībām (saskaņā ar nolikumu) 
atbilstošs piedāvājums par viszemāko cenu (turpmāk tekstā – Piedāvājumu vērtēšanu) 
iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē.  

 
5.1.2. Piedāvājumu vērtēšanu iepirkuma komisija veic šādos 4 (četros) posmos, katrā nākamajā 

posmā vērtējot tikai tos piedāvājumus, kas nav noraidīti iepriekšējā posmā: 
 1. posms – Piedāvājumu noformējuma pārbaude 
Iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājums sagatavots un noformēts atbilstoši nolikuma 
1.11. punktā norādītajām prasībām.   
 2. posms – Pretendentu atlase  
Iepirkuma komisija atbilstoši savai kompetencei un, ņemot vērā iesniegtos pretendentu atlases 
dokumentus, novērtē, vai Pretendenti atbilst nolikuma 3.1.; 3.5. punktā norādītajām prasībām.  
 3. posms – Tehniskā un finanšu piedāvājumu atbilst ības pārbaude 
 Iepirkuma komisija novērtē, vai Tehniskais piedāvājums un Finanšu piedāvājums atbilst 
nolikuma 3.6. punktā un nolikuma 2.  pielikumā „Tehniskā specifikācija”  norādītajām prasībām.  
 4. posms – Piedāvājuma izvēle 
Piedāvājuma izvēli iepirkuma komisija veic par visu iepirkuma priekšmetu kopā. Iepirkuma 
komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav aritmētiskās kļūdas un labo tās (nolikuma 
5.2. punkts „Aritmētiskās kļūdas labošana”);  
 
Iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājums nav nepamatoti lēts (nolikuma 5.3. punkts 
„Nepamatoti lēta piedāvājuma noteikšana”); 
 
Iepirkuma komisija nosaka piedāvājumu par viszemāko ceno pasūtītāja un Pretendentu, kura 
piedāvājums, salīdzinot un izvērtējot iesniegtos piedāvājumus, noteikts kā nolikuma prasībām 
atbilstošs piedāvājums par viszemāko cenu, tiek  atzīts par uzvarētāju iepirkumā.  
 
5.1.3. Gadījumā, ja: 
 - piedāvājumu izvērtēšanas laikā Pretendents savu piedāvājumu atsauc vai maina vai  
 - pretendents ir iesniedzis nepatiesu informāciju vai vispār nav iesniedzis pieprasīto 
   informāciju vai 
 - piedāvājums neatbilst kādai  nolikumā noteiktajai prasībai vai 
               - piedāvājums tiek atzīts par nepamatoti lētu, 
iepirkuma komisija turpmāk šo piedāvājumu neizskata un attiecīgo Pretendentu izslēdz no 
turpmākās dalības iepirkuma procedūrā.  
     
 5.2. Aritmētiskās kļūdas labošana 
 
5.2.1. Piedāvājumu izvēles laikā iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav aritmētiskās 

kļūdas (kļūda, kura ir pieļauta vienīgi aritmētisku jeb matemātisku darbību rezultātā). 
 
5.2.2. Ja iepirkuma komisija piedāvājumā konstatē aritmētisko kļūdu, tā šo kļūdu izlabo. 
 



 10 

5.2.3. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu (piedāvāto līgumcenu) iepirkuma 
komisija paziņo Pretendentam, kura pieļautā kļūda labota. 

 
5.2.4. Turpmākajā piedāvājumu vērtēšanā iepirkuma komisija ņem vērā tikai šajā sadaļā 

noteiktajā kārtībā veiktos labojumus un laboto piedāvājuma summu. 
 
5.3. Nepamatoti lēta piedāvājuma noteikšana 
 
5.3.1. Ja iepirkuma komisija konstatē, ka konkrētais piedāvājums varētu būt nepamatoti lēts, 

iepirkuma komisija pirms šā piedāvājuma noraidīšanas rakstveidā pieprasa detalizētu 
paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem, ievērojot Publisko iepirkumu 
likumā noteikto kārtību un paredzētās iespējas.  

 
5.3.2. Ja izvērtējot Pretendenta sniegto skaidrojumu, iepirkuma komisija konstatē, ka Pretendents 

nevar pierādīt, ka tam ir pieejami būtiski piedāvājuma nosacījumi, kas ļauj noteikt tik zemu 
cenu, iepirkuma komisija atzīst piedāvājumu par nepamatoti lētu un turpmāk to neizskata.  

 
 
5.4. Maksātnespējas un nodokļu parādu pārbaudes kārt ība 

5.4.1. Pasūtītājam ir pienākums attiecībā uz Pretendentu (Latvijā reģistrētu/dzīvojošu), kuram 
piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, iegūt informāciju Uzņēmumu reģistrā par maksātnespējas 
un likvidācijas procesu; 

5.4.2. Pasūtītājam ir pienākums attiecībā uz Pretendentu (Latvijā reģistrētu/pastāvīgi dzīvojošu), 
kuram piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, iegūt informāciju par saimnieciskās darbības 
apturēšanu no Valsts ieņemumu dienesta (turpmāk - VID lēmumu par nodokļu maksātāju 
saimnieciskās darbības apturēšanu datubāzē, ko apliecina izdruka, kurā fiksēts informācijas 
iegūšanas laiks; 

5.4.3.  Pasūtītājam ir pienākums attiecībā uz Pretendentu (neatkarīgi no reģistrācijas vai 
dzīvesvietas valsts), kuram piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, iegūt informāciju par VID 
administrēto nodokļu  parādiem no VID administrēto nodokļu parādnieku datubāzes, ko 
apliecina izdruka, kurā fiksēts informācijas iegūšanas laiks; 

 
5.4.4. Ārvalstīs reģistrētam vai pastāvīgi dzīvojošam Pretendentam, kuram piešķiramas līguma 
slēgšanas tiesības 10 (desmit) darbdienu laikā pēc Pasūtītāja rakstiska pieprasījuma nosūtīšanas 
dienas pa pastu, faksu vai elektroniski, jāiesniedz izziņa(-s), ko izsniegusi ārvalsts kompetenta 
institūcija, un kas apliecina, ka pretendentam nav pasludināts maksātnespējas process, tas 
neatrodas likvidācijas stadijā,  tā saimnieciskā darbība nav apturēta un tam attiecīgajā valstī nav 
nodokļu parādu, tajā skaitā  valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas 
kopsummā pārsniedz 100 latus (kopija). 

 

5.4.5. Gadījumā, ja tiek konstatēts  VID administrēto nodokļu parāds, kas pārsniedz 100 latus, 
pasūtītājs: 

5.4.5.1.  informē pretendentu; 

5.4.5.2. nosaka termiņu – 10 darba dienas pēc informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas 
konstatēto parādu nomaksai un parādu nomaksas apliecinājuma iesniegšanai. Ja noteiktajā 
termiņā minētā izziņa nav iesniegta, pretendents tiek izslēgts no turpmākās dalības iepirkumā; 

 



 11 

5.4.6. Pretendents, lai apliecinātu parādu neesamību iesniedz attiecīgās personas  vai tās 
pārstāvja apliecinātu izdruku no VID elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka laikā pēc 
pasūtītāja nosūtītās informācijas saņemšanas dienas nav nodokļu parādu, kas kopsummā 
pārsniedz 100 latus. Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nav iesniegts, pretendents tiek 
izslēgts no turpmākās dalības iepirkumā. 

 
6. LĒMUMA PUBLIC ĒŠANA, PRETENDENTU INFORMĒŠANA  PAR  PIEŅEMTO 
LĒMUMU UN L ĪGUMA SLĒGŠANA 
 
6.1.  Lēmuma pieņemšana 

Iepirkuma komisija saskaņā ar nolikumā noteikto kārtību nosaka  piedāvājumu  par 
viszemāko   cenu un pieņem lēmumu par iepirkuma līguma slēgšanu ar Pretendentu, kura 
piedāvājums ir atzīts par nolikuma prasībām atbilstošu  piedāvājumu par viszemāko cenu.   
 

6.2. Lēmuma publicēšana 
Iepirkuma komisija ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc tam, kad noslēgts līgums, 
nosūta informatīvo paziņojumu par iepirkuma rezultātiem publicēšanai Iepirkumu 
uzraudzības biroja mājas lapā internetā. 
 

6.3. Pretendentu informēšana 
 6.3.1.Iepirkuma komisija 3 (trīs) darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas pa faksu vai 
elektroniski informē visus Pretendentus par pieņemto lēmumu attiecībā par iepirkumā 
izraudzīto Pretendentu, kā arī savā mājas lapā internetā nodrošina brīvu un tiešu elektronisku 
pieeju minētajam lēmumam. 
 

6.4. Iepirkuma līguma slēgšana 
6.4.1. Pasūtītājs noslēgs iepirkuma līgumu ar iepirkuma komisijas izraudzīto piegādātāju, 
kas iesniedzis pasūtītāja prasībām atbilstošu  piedāvājumu  par viszemāko cenu.  
 
6.4.2.  Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, iepirkuma 
komisija pieņem lēmumu slēgt līgumu ar nākamo pretendentu, kurš piedāvājis  piedāvājumu 
par viszemāko cenu. Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt no nākamā pretendenta apliecinājumu un, 
ja nepieciešams, pierādījumus, ka tas nav uzskatāms par vienu tirgus dalībnieku kopā ar 
sākotnēji izraudzīto pretendentu. Ja pieņemts lēmums slēgt līgumu ar nākamo pretendentu, 
kurš piedāvājis piedāvājumu par viszemāko cenu, bet tas atsakās līgumu slēgt, iepirkuma 
komisija pieņem lēmumu pārtraukt iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

 
7. IEPIRKUMA KOMISIJAS TIES ĪBAS UN PIENĀKUMI 
 
7.1.   Piedāvājumu izvērtēšanā iepirkuma komisijai ir tiesības pieaicināt ekspertus.  
 
7.2. Iepirkuma komisijai ir tiesības pieprasīt, lai Pretendents rakstiski precizē vai izskaidro 

informāciju par savu piedāvājumu (tiktāl, lai netiktu mainīts piedāvājums un tajā ietvertā 
informācija pēc būtības).  

 
7.3. Iepirkuma komisijai ir tiesības pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, 

publiski pieejamās datu bāzēs vai citos publiski pieejamos avotos.  
 
7.4. Iepirkuma komisijai ir tiesības pārtraukt iepirkumu bez līguma noslēgšanas, ja tai ir 

objektīvs pamatojums. 
 



 12 

7.5. Iepirkuma komisijas pienākums pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pēc laikus 
iesniegta ieinteresētā piegādātāja rakstiska pieprasījuma sniegt papildus informāciju par 
nolikumu. 
 

7.6. Iepirkuma komisijas pienākums ir izskatīt Pretendentu piedāvājumus, novērtēt to atbilstību 
nolikuma prasībām. 

 
7.7. Iepirkuma komisijas pienākums ir rakstiski informēt visus Pretendentus par iepirkumā 

izraudzīto pretendentu 3 ( trīs) darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, kā arī savā mājas 
lapā internetā nodrošināt brīvu un tiešu elektronisku pieeju minētajam lēmumam, papildus 
norādot visus noraidītos pretendentus un to noraidīšanas iemeslus, visu pretendentu 
piedāvātās līgumcenas un par uzvarētāju noteiktā pretendenta salīdzinošās priekšrocības.  

 
7.8. Iepirkuma komisijas pienākums ir 3 (trīs) darbdienu laikā pēc Pretendenta pieprasījuma 

izsniegt vai nosūtīt lēmumu, kurā noteikts uzvarētājs.  
 

 
8. PRETENDENTA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 
8.1. Pretendentam, iesniedzot piedāvājumu, ir pienākums ievērot visus nolikumā minētos 

nosacījumus. 
8.2. Pretendentam ir pienākums lūgumus pēc jebkāda veida paskaidrojumiem iesniegt 

Pasūtītājam rakstveidā un laikus. 
8.3. Pretendentam ir pienākums rakstveidā, iepirkuma komisijas noteiktajā termiņā sniegt 

papildu informāciju vai paskaidrojumus par piedāvājumu, ja iepirkuma komisija to 
pieprasa. 

 
8.4. Pretendentam, iesniedzot piedāvājumu, ir tiesības pieprasīt apliecinājumu tam, ka 

piedāvājums saņemts. 
 
8.5.  Pretendentam ir tiesības pieprasīt Pasūtītājam lēmumu, kurā noteikts uzvarētājs, papildus 

norādot visus norādītos pretendentus un to noraidīšanas iemeslus, visu pretendentu 
piedāvātās līgumcenas un par uzvarētāja noteiktā pretendenta salīdzinošās priekšrocības. 

  8.6. Pretendents, kas ir iesniedzis piedāvajumu iepirkumā, un kas uzskata, ka ir aizskartas tā   
tiesības vai ir iespējas šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs iepirkuma komisijas pieņemto 
lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā 
kārtībā. Administratīvās rajona tiesas spriedumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās 
tiesas Administratīvo lietu departamentā. Lēmumu pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

 

9. IEPIRKUMA  L ĪGUMS  
 
9.1. Pretendents, kura Piedāvājums atzīts par nolikuma prasībām atbilstošu  piedāvājumu par 

viszemāko cenu, paraksta iepirkuma līgumu. 
 
9.2. Iepirkuma līgums tiks izstrādāts, ievērojot nolikumā noteiktās prasības un uzvarētāja 

piedāvājumu. 
 
9.3. Ja uzvarētājs neparaksta iepirkuma līgumu Pasūtītāja noteiktajā termiņā uzvarētāja vainas  



 13 

dēļ, Pasūtītājs to uzskata par atteikumu slēgt līgumu un ir tiesīgs pieņemt lēmumu slēgt 
iepirkuma līgumu ar pretendentu, kura piedāvājums ir nākamais nolikuma prasībām 
atbilstošs piedāvājums par  viszemāko cenu.                                                                                                              

 
9.4. Dienā, kad stājas spēkā attiecīgi iepirkuma līgums vai tā grozījumi, pasūtītājs savā mājaslapā 

internetā ievieto iepirkuma līguma vai tā grozījumu tekstu, atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai, ievērojot komercnoslēpuma  aizsardzības prasības. 

 
 
 
 
 
10.PIELIKUMU SARAKSTS 
 
Šim nolikumam ir pievienoti 3 pielikumi, kas ir tā neatņemamas sastāvdaļas: 

 
[1.] pielikums. Pieteikums par piedalīšanos iepirkumā forma 
 
 
[2.] pielikums.  Tehniskā specifikācija 
 
 
[3.] pielikums.  Tehniskā un Finanšu piedāvājuma forma 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 14 

[1.] pielikums  
Iepirkuma “Medikamentu un medicīnas preču iegāde SIA „Veselības un sociālās  

aprūpes centrs „Subate”” vajadzībām” 
                                                                 identifikācijas Nr. „VSACS 2013/2” nolikumam

                                                                                                                                                         
PIETEIKUMA PAR PIEDAL ĪŠANOS IEPIRKUMĀ FORMA 

                                                                 PIETEIKUMS 
iepirkums 

[[[[„nosaukums”]]]]      
[[[[Iepirkuma identifik ācijas Nr.]]]]        
Iepirkuma daļas nosaukums 

              
              
 Pretendents [pretendenta nosaukums], reģ. Nr. [reģistrācijas numurs], [adrese], tā [personas, kas 
paraksta, pilnvarojums, amats, vārds, uzvārds] personā, ar šā pieteikuma iesniegšanu:  
 
1. Piesakās piedalīties iepirkumā[„nosaukums” un identifikācijas numurs];  
2. Apņemas ievērot iepirkuma nolikuma prasības;  
3. Apņemas (ja Pasūtītājs izvēlējies šo piedāvājumu) slēgt līgumu un izpildīt visus līguma 

pamatnosacījumus; 
4. Apliecina, ka visas sniegtās ziņas ir patiesas; 
5. Apliecina, ka pretendenta saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta;  
6. Apliecina, ka Publisko iepirkumu likuma noteiktajā kārtībā nav konstatēti pretendenta 

profesionālās darbības pārkāpumi;   
7. Apliecina, ka nav tādu apstākļu, kuri liegtu pretendentam piedalīties iepirkumā; 
8. Apņemas (ja Pasūtītājs izvēlējies šo piedāvājumu) veikt nolikumā paredzēto medikamentu un 

medicīnas preču piegādi par piedāvāto līgumcenu, un apliecina, ka piedāvātā  vienības cena 
līguma izpildes laikā nemainīsies. 

Ls, Eiro [summa ar cipariem un vārdiem] bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN ). 
Ls, Eiro [summa ar cipariem un vārdiem] ar pievienotās vērtības nodokli (PVN ). 

 
Nosaukums:  
Adrese:   
Reģistrācijas Nr.:  
Tālrunis:  
Fakss:  
E-pasts:  
Kontaktpersona:  
Maksājumu rekvizīti  
Banka, kods:  
Konts:   

 
Pretendenta vadītāja paraksts:  

 
 
 

(vārds, uzvārds) 
z. v. 

        
 
 
 
                                                                                                                                                         



 15 

                                                                                                                [2.] pielikums 
Iepirkuma “Medikamentu un medicīnas preču iegāde SIA „Veselības un sociālās  

aprūpes centrs „Subate”” vajadzībām” 
                                                                 identifikācijas Nr. „VSACS 2013/2” nolikumam 

Tehniskā specifikācija 
 

1.daļa. Fasētie medikamenti  
 
                                        

Nr.p.
k. 

Akt īvās vielas 
nosaukums 

Preces 
apraksts 

Mērvienība Daudzums 

1. Acetazolamidum 250mg Tabletes 200 

2. Acidum acetylsalicylicum 100mg Tabletes 2000 

3. Acidum ascorbicum 500mg Tabletes 750 

4. Acidum boricum 3% Šķīdums  50ml 

5. Acidum valproicum,    Natrii 
valproas 

500mg Tabletes 1500 

 

6. Aethylii alpha-
bromisovaleras stabilisatus, 
Phenobarbitalum, Menthae 
piperitae aetheroleum 

25ml Šķīdums 375ml 

7. Amitriptylinum 25mg   Tabletes 250 

8. Amoxicillinum  500mg Kapsulas 800 

9. Benzylii benzoas 20% Ziede 300g 

10. Bērzu darva, rīcineļļa, 
kseroforms 

30 g Balzamiskais 
liniments 

150g 

11. Bromhexini hydrochloridum 8mg   Tabletes 1000 

12. Carbamazepinum 200mg Tabletes 1000 

13. Cinnarizinum 25mg Tabletes 5000 

14. Carbo activatus 250mg Tabletes 2000 

15. Chamomillae extractum 
spissum, Genistae 
scop.extractum spissum, 
Hippocastani corticis 
extractum spissum, 
Tormentillae extractum 
spissum, Millefolii extractum 
spissum, Belladonnae 
extractum spissum, 
Benzocainum 

 

svecīte Supozitoriji 120 



 16 

16. Chloramphenicolum 5mg/ ml Acu pilieni 50ml 

17. Chloropyramini 
hydrochloridum 

25mg Tabletes 300 

18. Chlorprothixeni 
hydrochloridum 

50mg Tabletes 7500 

19. Chlorprothixeni 
hydrochloridum 

25mg Tabletes 15000 

20. Clemastinum 1mg Tabletes 400 

21. Clemastinum 1mg/ml 2ml  Ampulas 50 

22. Clozapinum 100mg Tabletes 250 

23. Clozapinum 25mg Tabletes 1500 

24. Coffeinum, Paracetamolum, 
Acidum acetylsalicylicum 

N120 Tabletes 1200 

25. Cyanocobalaminum, 
Thiamini hydrochloridum, 
Pyridoxini hydrochloridum 

 3ml  Ampulas 50 

26. Dexpanthenolum 130g Putu aerosols 130g 

27. Dexpanthenolum 5% Krēms 600g 

28. Diazepamum 5mg Tabletes 1000 

29. Diazepamum 5mg/ml, 2ml Ampulas 150 

30. Diclofenacum natricum 100mg  Tabletes 3000 

31. Diclofenacum natricum 75mg/2 ml Ampulas 300 

32. Diclofenacum natricum 1% Gēls 600g 

33. Diclofenacum natricum 10mg/g Gēls 250g 

34. Doxycyclinum 100mg Tabletes 50 

35. Drotaverini hydrochloridum 40mg Tabletes 300 

36. Enterococcus faecium, 
Lactobacillus acidophilus, 
Bifidobacterium infantis 

 N16 Kapsulas 320 

37. Fenazepamum 1mg Tabletes 1500 

38. Ferrosi fumaras, Acidum 
folicum  

152,10mg/0,5m
g 

Kapsulas 200 

39. Fluocinoloni acetonidum 0,25%  Ziede 75g 

40. Fluocinoloni acetonidum 0,025% Ziede 150g 

41. Flupentixolum 1mg Apvalkotās 
tabletes 

250 

 

42. Furosemidum 40mg Tabletes 500 

43. Hydrochlorothiazidum 25mg Tabletes 400 



 17 

44. Haloperidolum 5mg/ml1ml Ampulas 25 

45. Haloperidolum  50mg/ ml,1ml Ampulas 200 

46. Haloperidolum 2mg/ml, 10ml Pilieni 1000ml 

47. Hederae helicis extractum 
spissum 

100ml Sīrups 500ml 

48. Hydrogenii peroxidum  3% Flakons 1000ml 

49. Ibuprofenum 400mg Tabletes 1000 

50. Ibuprofenum 5% Gēls 120g 

51. Inosinum 200mg Apvalkotās 
tabletes 

250 

52. Iodum 5% Šķīdums 100ml 

53. Ketoprofenum 2,5% Gēls 250g 

54. Levomepromazinum 25mg Apvalkotās 
tabletes 

5000 

55. Loperamidum  2mg          Kapsulas 600 

56. Magnesii lactas, Pyridoxini 
hydrochloridum 

N50 Apvalkotās 
tabletes 

250 

57. Magnesii sulfas 25%,  10ml Ampulas 30ml 

58. Mebendazolum 100mg Tabletes 240 

59. Mentholum, Menthylii 
isovaleras 

 60mg Tabletes 200 

60. Methyluracilum, Lidocaini 
hydrochloridum 

35g Ziede 105g 

61. Metoclopramidi 
hydrochloridum 

0,5%, 2ml Ampulas 10 

62. Metoclopramidum 10mg Tabletes 150 

63. Metronidazolum 250mg Tabletes 30 

64.  Nātrija hidrogēnkarbonāts 
(E500),Vīnskābe (E334), 
Kalcija stearāts (E470a), 
Altejas sakne 

N10 Tabletes 3000 

65. Naftidrofuryli 
hydrogenooxalas 

100mg Tabletes 2000 

66. Naphazolini nitras 0,1% Deguna pilieni 300ml 

67. Naphazolini nitras 0,1% Deguna pilieni 100ml 

68. Natrii chloridum 0,9%, 10ml Ampulas 100 

69. Natrii fusidas 2%   Ziede 150g 

70. Nifedipinum 10mg Dražejas 200 

71. Nitrendipinum 20mg 

 

Tabletes 336 



 18 

72. Nitrofurantoinum 100mg Tabletes 60 

73. Omeprazolum 20mg Kapsulas 1200 

74. Pancreatis pulvis   3500v Apvalkotas 
tabletes 

200 

75. Paracetamolum 500mg Tabletes 2000 

76. Permethrinum 4% Ziede 400g 

77. Permethrinum 300 mg/60g Šķīdums 180ml 

78. Phenazonum, Lidocainum 
hydrochloridum 

16g Ausu pilieni 80g 

79. Piracetamum  400mg Kapsulas 3000 

80. Ranitidini hydrochloridum 150mg Tabletes 400 

81. Salbutamolum 100mg Aerosols 4gb 

82. Sulfanilamidum  10% Ziede 90g 

83. Streptocidum  5g Pulveris 10g 

84. Sulfamethoxazolum, 
Trimethoprimum 

960mg Tabletes 200 

85. Theophyllinum 200mg Kapsulas 80 

86. Tinctura Calendulae, Oleum 
Abietis sibiricae, Oleum 
menthae piperitae, Oleum 
Hippopheae, Oleum 
eucalypti 

20g Gēls 60g 

87. Torasemidum 10mg Tabletes 360 

88. Triamcinoloni acetonidum 0,1% Ziede 75g 

89. Trihexyphenidyli 
hydrochloridum 

2mg Tabletes 1000 

90. Troxerutinum  2% Gēls 40g 

91. Vinpocetinum 10mg Tabletes 150 

92. Viride nitens 1% 

 

Šķīdums 50ml 

93. Xylometazolini 
hydrochloridum 

0,1% Deguna pilieni 100ml 

94. Xylometazolini 
hydrochloridum 

 0,1% Deguna 
aerosols 

50ml 

95. Xylometazolini 
hydrochloridum 

5mg Deguna pilieni 30ml 

96. Zinci oxidum 30g Ziede 300g 

97. Zuclopenthixolum 25mg Apvalkotās 
tabletes 

100 

98. Ciprofloxacinum 500mg Tabletes 100 



 19 

99. Paracetamolum 500mg Tabletes 600 

100. Vinpocetin 10mg Tabletes 150 

101. Sertralinum 50mg Tabletes 140 

102. Picosulhate 20ml Pilieni 200ml 

103. Prostamini N60 Kapsulas 1200 

104. Clobetasolum 0,05%  Krēms 500g 

105. Risperidonum 1mg/ml Šķīdums 2000ml 

106. Glucosum anhydricum 
natriichloridum, natriicitras, 
kalii chloridum 

18,9g  Pulveris 
iekšķīgai 
lietošanai 

378g 

107. Glycerini 25 ml Šķīdums 500 

108. Flumethasoni pivalas 
Acidum salicylicum 

0,2mg/ 30mg/g 
15g 

Krēms 150g 

109. Chlordiazepoxyd 10mg Apvalkotās 
tabletes 

500 

110. Gentamicinum 80mg/ 2ml   Šķīdums 
injekcijām 

50 

111. Isosorbidi – 5-mononitras 60mg  Ilgstošās 
darbības tbl. 

360 

112. Pancreatinum 3500V  Apvalkotās 
tabletes 

200 

113. Amoxycillin, acidum 
clavulanicum  

500mg/125mg  Apvalkotās 
tabletes 

160 

114. Lacidipinum 4mg  Apvalkotās 
tabletes 

336 
 
 
 

115. Pantoprazolum 20mg  Zarnās 
šķīstošās 
tabletes 

336 

116. Enalapril 10mg Tabletes 300 

117. Enalaprili maleas 10mg  Tabletes 150 

118. Lactobacillus acidophilus N16 Cietās 
kapsulas 

160 

119. Levomepromasins 25mg Apvalkotās 
tabletes 

1500 

120. Sulpiridum 50mg Apvalkotās 
tabletes 

300 

121. Piracetanum 800mg Apvalkotās 
tabletes 

1200 

122. Kalii aspartas, 
Magnesii aspartas 

158mg/ 140mg  Apvalkotās 
tabletes 

1500 

123. Cefazolini 1g Flakoni 50g 

124. Saccharomyces boulardii 250mg  Kapsulas 100 

125. Metoprololi succinas 23,75mg  Tabletes 90 

126. Diazepamum 5mg  Apvalkotās 
tabletes 

1000 



 20 

127. Isoconazoli nitras 10mg/g  Krēms 100g 

128. Isoconazoli nitras 
Diflucortoloni valeras 

10mg/g  Krēms 100g 

129. Retinols 8000 ME  Kapsulas 300 

130.  
Salvetes 

Spirtotās, 
3x3cm,  

gabali 3000 

131.  
Šļirces 

2.5ml 
(+ADATA0.8x4
0) 

gabali  
500 

132.  
Šļirces 

5ml(+ADATA0.
7x30) 

gabali  
100 

133.  
Šļirces 

3ml 
21G(+AD.0.8x3
8) 

gabali  
200 

134.  
Vate medicīniskā 

Iepakots zig-zag  
veidā, 100 g 

gabali  
5 

135.  
Asinsspiediena mērītājs  ar 
fonendoskopu 

 
Aparatūra, 
palīglīdzekļi 

gabali  
 
1 

136.  
Cimdi medicīniskie 

 
Nesterili,M 

gabali  
500 

137.  
Cimdi medicīniskie 

 
Nesterili,L 

gabali  
300 

138.  
Joda kociņi ar vati 

 
N100 

gabali  
1500 

139.  
Marles salvetes  

Sterilas7m x 
7cm  

gabali  
50 

140.  
Marles salvetes  

Sterilas7,5m x 
7,5cm N10 

gabali  
50 

141.  
Pipete 

Medicīniskā  ar 
futlāri 

 
Gabals 

 
5 

142.  
Elastīgā medicīnas saite 

3m x 8cm  
Gabals 

 
1 

143.  
Zāļu glāzītes 

 
30ml 

 
gabali 

 
300 

144.  
Saite tīklveida 

Nesterila, Nr.1 gabali  
100 

145.  
Saite tīklveida 

Nesterila, Nr.8 gabali  
100 

146.  
Saite tīklveida 

Nesterila, Nr.5 gabali  
100 

147.  
Šļirces 

Vienreizējas, ar 
adatu, 10ml 

gabali  
200 

148.  
Šļirces 

Vienreizējas, ar 
adatu, 20ml 

gabali  
200 

149. Plāksteris rullis(mefiks)  
20x15cm 

gabali  
10 

150.  
Kumelīšu ziedi 

 
Tēja 

gabali  
500g 

 
 

 
 



 21 

 
                                                                                                            [2.] pielikums 

Iepirkuma “Medikamentu un medicīnas preču iegāde SIA „Veselības un sociālās  
aprūpes centrs „Subate”” vajadzībām” 

                                                                 identifikācijas Nr. „VSACS 2013/2” nolikumam 
 

Tehniskā specifikācija 
 

 
2.daļa. Uz pasūtījumu gatavotie medikamenti  

 
 

 
 

Nr.p.k. Akt īvās vielas nosaukums Preces 
apraksts 

Mērvienība Daudzums 

1. Dimedroli 
Mentholi 
Anaesthesini aā 0,5 
Zynci oxydi 
Talci veneti 
Amyli tritici aā 20.0 
Glycerini 25,0 
Spiritus aethylici 96,3*-30,0 
Sol.Acidi borici 1% -300,0 
MDS Ārīgi 
 

Šķīdums ml 800ml 

2. Ung Salicylici  5% ziede 200g 1000g 

3. Anaesthesini 2,0 
Dimedroli 3,0 
Sulfur 1,6 
Lanolini  
Ol. Olivari 
Aq. destillatae aa 50.0 
Ung. Syraflani 30.0 
MDS Ārīgi 

Ziede grami 900g 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

                                                                                                                [3.] pielikums 
Iepirkuma “Medikamentu un medicīnas preču iegāde SIA „Veselības un sociālās  

aprūpes centrs „Subate”” vajadzībām” 
                                                                 identifikācijas Nr. „VSACS 2013/2” nolikumam 
 

                                                                              
 

TEHNISK Ā UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 
  

1.daļa. Fasētie medikamenti  
 

                         
 

Nr.p.
k. 

Akt īvās vielas nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums Cena kopā par 
visu norādīto 

preces 
daudzumu 

(bez PVN) 

1. Acetazolamidum 
250mg 

Tabletes 200  

2. Acidum acetylsalicylicum 100mg Tabletes 2000  

3. Acidum ascorbicum 500mg Tabletes 750  

4. Acidum boricum 3% Šķīdums  50ml  

5. Acidum valproicum,    Natrii 
valproas 

500mg Tabletes 1500 

 

 

6. Aethylii alpha-bromisovaleras 
stabilisatus, Phenobarbitalum, 
Menthae piperitae aetheroleum 

25ml Šķīdums 375ml  

7. Amitriptylinum 25mg   Tabletes 250  

8. Amoxicillinum  500mg Kapsulas 800  

9. Benzylii benzoas 20% Ziede 300g  

10. Bērzu darva, rīcineļļa, kseroforms 30 g Balzamiskais 
liniments 

150g  

11. Bromhexini hydrochloridum 8mg   Tabletes 1000  

12. Carbamazepinum 200mg Tabletes 1000  

13. 
Cinnarizinum 25mg Tabletes 5000  

14. Carbo activatus 250mg Tabletes 2000  

15. Chamomillae extractum spissum, 
Genistae scop.extractum spissum, 
Hippocastani corticis extractum 
spissum, Tormentillae extractum 
spissum, Millefolii extractum 
spissum, Belladonnae extractum 
spissum, Benzocainum 

 

svecīte Supozitoriji 120  



 23 

16. Chloramphenicolum 5mg/ ml Acu pilieni 50ml  

17. Chloropyramini hydrochloridum 25mg Tabletes 300  

18. Chlorprothixeni hydrochloridum 50mg Tabletes 7500  

19. Chlorprothixeni hydrochloridum 25mg Tabletes 15000  

20. Clemastinum 1mg Tabletes 400  

21. Clemastinum 1mg/ml 2ml  Ampulas 50  

22. Clozapinum 100mg Tabletes 250  

23. Clozapinum 25mg Tabletes 1500  

24. Coffeinum, Paracetamolum, 
Acidum acetylsalicylicum 

N120 Tabletes 1200  

25. Cyanocobalaminum, Thiamini 
hydrochloridum, Pyridoxini 
hydrochloridum 

 3ml  Ampulas 50  

26. Dexpanthenolum 130g Putu aerosols 130g  

27. Dexpanthenolum 5% Krēms 600g  

28. Diazepamum 5mg Tabletes 1000  

29. Diazepamum 5mg/ml, 2ml Ampulas 150  

30. Diclofenacum natricum 100mg  Tabletes 3000  

31. Diclofenacum natricum 75mg/2 ml Ampulas 300  

32. Diclofenacum natricum 1% Gēls 600g  

33. Diclofenacum natricum 10mg/g Gēls 250g  

34. Doxycyclinum 100mg Tabletes 50  

35. Drotaverini hydrochloridum 40mg Tabletes 300  

36. Enterococcus faecium, 
Lactobacillus acidophilus, 
Bifidobacterium infantis 

 N16 Kapsulas 320  

37. Fenazepamum 1mg Tabletes 1500  

38. Ferrosi fumaras, Acidum folicum  152,10mg/0,5m
g 

Kapsulas 200  

39. Fluocinoloni acetonidum 0,25%  Ziede 75g  

40. Fluocinoloni acetonidum 0,025% Ziede 150g  

41. Flupentixolum 1mg Apvalkotās 
tabletes 

250 

 

 

42. Furosemidum 40mg Tabletes 500  

43. 
Hydrochlorothiazidum 25mg Tabletes 400  

44. Haloperidolum 5mg/ml1ml Ampulas 25  

45. Haloperidolum  50mg/ ml,1ml Ampulas 200  

46. Haloperidolum 2mg/ml, 10ml Pilieni 1000ml  

47. Hederae helicis extractum 
spissum 

100ml Sīrups 500ml  



 24 

48. Hydrogenii peroxidum  3% Flakons 1000ml  

49. Ibuprofenum 400mg Tabletes 1000  

50. Ibuprofenum 5% Gēls 120g  

51. Inosinum 200mg Apvalkotās 
tabletes 

250  

52. Iodum 5% Šķīdums 100ml  

53. Ketoprofenum 2,5% Gēls 250g  

54. Levomepromazinum 25mg Apvalkotās 
tabletes 

5000  

55. Loperamidum  2mg          Kapsulas 600  

56. Magnesii lactas, Pyridoxini 
hydrochloridum 

N50 Apvalkotās 
tabletes 

250  

57. Magnesii sulfas 25%,  10ml Ampulas 30ml  

58. Mebendazolum 100mg Tabletes 240  

59. Mentholum, Menthylii isovaleras  60mg Tabletes 200  

60. Methyluracilum, Lidocaini 
hydrochloridum 

35g Ziede 105g  

61. Metoclopramidi hydrochloridum 0,5%, 2ml Ampulas 10  

62. Metoclopramidum 10mg Tabletes 150  

63. Metronidazolum 250mg Tabletes 30  

64.  Nātrija hidrogēnkarbonāts 
(E500),Vīnskābe (E334), Kalcija 
stearāts (E470a), Altejas sakne 

N10 Tabletes 3000  

65. Naftidrofuryli hydrogenooxalas 100mg Tabletes 2000  

66. Naphazolini nitras 0,1% Deguna pilieni 300ml  

67. Naphazolini nitras 0,1% Deguna pilieni 100ml  

68. Natrii chloridum 0,9%, 10ml Ampulas 100  

69. Natrii fusidas 2%   Ziede 150g  

70. Nifedipinum 10mg Dražejas 200  

71. Nitrendipinum 20mg Tabletes 336  

72. Nitrofurantoinum 100mg Tabletes 60  

73. Omeprazolum 20mg Kapsulas 1200  

74. Pancreatis pulvis   3500v Apvalkotas 
tabletes 

200  

75. Paracetamolum 500mg Tabletes 2000  

76. Permethrinum 4% Ziede 400g  

77. Permethrinum 300 mg/60g Šķīdums 180ml  

78. Phenazonum, Lidocainum 
hydrochloridum 

16g Ausu pilieni 80g  

79. Piracetamum  400mg Kapsulas 3000  

80. Ranitidini hydrochloridum 150mg Tabletes 400  



 25 

81. Salbutamolum 100mg Aerosols 4gb  

82. Sulfanilamidum  10% Ziede 90g  

83. Streptocidum  5g Pulveris 10g  

84. Sulfamethoxazolum, 
Trimethoprimum 

960mg Tabletes 200  

85. Theophyllinum 200mg Kapsulas 80  

86. Tinctura Calendulae, Oleum 
Abietis sibiricae, Oleum menthae 
piperitae, Oleum Hippopheae, 
Oleum eucalypti 

20g Gēls 60g  

87. Torasemidum 10mg Tabletes 360  

88. Triamcinoloni acetonidum 0,1% Ziede 75g  

89. Trihexyphenidyli hydrochloridum 2mg Tabletes 1000  

90. Troxerutinum  2% Gēls 40g  

91. Vinpocetinum 10mg Tabletes 150  

92. Viride nitens 1% 

 

Šķīdums 50ml  

93. Xylometazolini hydrochloridum 0,1% Deguna pilieni 100ml  

94. Xylometazolini hydrochloridum  0,1% Deguna 
aerosols 

50ml  

95. Xylometazolini hydrochloridum 5mg Deguna pilieni 30ml  

96. Zinci oxidum 30g Ziede 300g  

97. Zuclopenthixolum 25mg Apvalkotās 
tabletes 

100  

98. Ciprofloxacinum 500mg Tabletes 100  

99. Paracetamolum 500mg Tabletes 600  

100. 
Vinpocetin 10mg Tabletes 150  

101. 
Sertralinum 50mg Tabletes 140  

102. 
Picosulhate 20ml Pilieni 200ml  

103. 
Prostamini N60 Kapsulas 1200  

104. 
Clobetasolum 0,05%  Krēms 500g  

105. 
Risperidonum 1mg/ml Šķīdums 2000ml  

106. 
Glucosum anhydricum 
natriichloridum, natriicitras, kalii 
chloridum 

18,9g  Pulveris 
iekšķīgai 
lietošanai 

378g  

107. 
Glycerini 25 ml Šķīdums 500  

108. 
Flumethasoni pivalas 
Acidum salicylicum 

0,2mg/ 30mg/g 
15g 

Krēms 150g  

109. 
Chlordiazepoxyd 10mg Apvalkotās 

tabletes 
500  

110. 
Gentamicinum 80mg/ 2ml   Šķīdums 

injekcijām 
50  

111. 
Isosorbidi – 5-mononitras 60mg  Ilgstošās 

darbības tbl. 
360  

112. 
Pancreatinum 3500V  Apvalkotās 

tabletes 
200  



 26 

113. 
Amoxycillin, acidum 
clavulanicum  

500mg/125mg  Apvalkotās 
tabletes 

160  

114. 
Lacidipinum 4mg  Apvalkotās 

tabletes 
336 
 
 

 

115. 
Pantoprazolum 20mg  Zarnās 

šķīstošās 
tabletes 

336  

116. 
Enalapril 10mg Tabletes 300  

117. 
Enalaprili maleas 10mg  Tabletes 150  

118. 
Lactobacillus acidophilus N16 Cietās 

kapsulas 
160  

119. 
Levomepromasins 25mg Apvalkotās 

tabletes 
1500  

120. 
Sulpiridum 50mg Apvalkotās 

tabletes 
300  

121. 
Piracetanum 800mg Apvalkotās 

tabletes 
1200  

122. 
Kalii aspartas, 
Magnesii aspartas 

158mg/ 140mg  Apvalkotās 
tabletes 

1500  

123. 
Cefazolini 1g Flakoni 50g  

124. 
Saccharomyces boulardii 250mg  Kapsulas 100  

125. 
Metoprololi succinas 23,75mg  Tabletes 90  

126. 
Diazepamum 5mg  Apvalkotās 

tabletes 
1000  

127. 
Isoconazoli nitras 10mg/g  Krēms 100g  

128. 
Isoconazoli nitras Diflucortoloni 
valeras 

10mg/g  Krēms 100g  

129. 
Retinols 8000 ME  Kapsulas 300  

130. 
 
Salvetes 

Spirtotās, 
3x3cm,  

gabali 3000  

131. 
 
Šļirces 

2.5ml 
(+ADATA0.8x4
0) 

gabali  
500 

 

132. 
 
Šļirces 

5ml(+ADATA0.
7x30) 

gabali  
100 

 

133. 
 
Šļirces 

3ml 
21G(+AD.0.8x3
8) 

gabali  
200 

 

134. 
 
Vate medicīniskā 

Iepakots zig-zag  
veidā, 100 g 

gabali  
5 

 

135. 
 
Asinsspiediena mērītājs  ar 
fonendoskopu 

 
Aparatūra, 
palīglīdzekļi 

gabali  
 
1 

 

136. 
 
Cimdi medicīniskie 

 
Nesterili,M 

gabali  
500 

 

137. 
 
Cimdi medicīniskie 

 
Nesterili,L 

gabali  
300 

 

138. 
 
Joda kociņi ar vati 

 
N100 

gabali  
1500 

 

139. 
 
Marles salvetes  

Sterilas7m x 
7cm  

gabali  
50 

 

140. 
 
Marles salvetes  

Sterilas7,5m x 
7,5cm N10 

gabali  
50 

 

141. 
 
Pipete 

Medicīniskā  ar 
futlāri 

 
Gabals 

 
5 

 

142. 
 
Elastīgā medicīnas saite 

3m x 8cm  
Gabals 

 
1 

 



 27 

143. 
 
Zāļu glāzītes 

 
30ml 

 
gabali 

 
300 

 

144. 
 
Saite tīklveida 

Nesterila, Nr.1 gabali  
100 

 

145. 
 
Saite tīklveida 

Nesterila, Nr.8 gabali  
100 

 

146. 
 
Saite tīklveida 

Nesterila, Nr.5 gabali  
100 

 

147. 
 
Šļirces 

Vienreizējas, ar 
adatu, 10ml 

gabali  
200 

 

148. 
 
Šļirces 

Vienreizējas, ar 
adatu, 20ml 

gabali  
200 

 

149. 
Plāksteris rullis(mefiks)  

20x15cm 
gabali  

10 
 

150. 
 
Kumelīšu ziedi 

 
Tēja 

gabali  
500g 

 

 
 

TEHNISK Ā UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 
 
 

2.daļa. Uz pasūtījumu gatavotie medikamenti  
 
 
Nr.p.k. 

Akt īvās vielas nosaukums Preces 
apraksts 

Mērvienība Daudzums Cena kopā par visu 
norādīto preces 

daudzumu 

(bez PVN) 

1. Dimedroli 
Mentholi 
Anaesthesini aā 0,5 
Zynci oxydi 
Talci veneti 
Amyli tritici aā 20.0 
Glycerini 25,0 
Spiritus aethylici 96,3*-30,0 
Sol.Acidi borici 1% -300,0 
MDS Ārīgi 
 

Šķīdums ml 800ml  

2. Ung Salicylici  5% ziede 200g 1000g  

3. Anaesthesini 2,0 
Dimedroli 3,0 
Sulfur 1,6 
Lanolini  
Ol. Olivari 
Aq. destillatae aa 50.0 
Ung. Syraflani 30.0 
MDS Ārīgi 

Ziede grami 900g  

 


